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ÖVERBLICK

2-sovrumsfastighet i en ny byggnad belägen i det
emblematiska Born-distriktet, Barcelona.

Denna underbara lägenhet är en del av Born Residences nya utveckling, belägen i
Born-distriktet, ett av de mest uppskattade områdena i staden Barcelona, eftersom
det är väldigt tyst, men centralt, med alla nödvändiga tjänster och platser av
kulturellt intresse, restauranger och butiker.

Denna speciella lägenhet har en yta på 44 m² och erbjuder två sovrum, ett badrum,
ett vardagsrum med matplats och ett öppet kök, samt en 1 m² stor balkong.

Lägenheterna i bebyggelsen har en modern och funktionell design, men med
originaldetaljer, såsom högt i tak med synliga träbjälkar. Badrummen och köken är
fullt utrustade med de bästa specifikationerna. Bland dessa kan vi lyfta fram
luftkonditioneringssystemet med luftkonditionering med värmepump, fönstren med
dubbelglas och porslinsgolven i stengods i badrummen, restaurerade kakel i Santos
kök och trägolv i resten av hemmet.

Byggnaden är från 1600-talet, men den är totalrenoverad, även om en del av dess
ursprungliga detaljer har bevarats, såsom högt i tak med synliga träbjälkar,
exponerade tegelväggar och ursprungliga restaurerade golv. Därmed har en perfekt
kombination av spjutspetsteknik med ursprungliga tidstypiska detaljer uppnåtts.

Utvecklingen erbjuder också en gemensam terrass som alla grannar kan njuta av, en
hiss och en videointercom, för större säkerhet.

Det är perfekt för både unga par och små familjer som vill bo i ett centralt och livligt
område, men lugnt, med all nödvändig service.

Kontakta oss för att begära mer information eller för att boka ett besök.

lucasfox.se/go/bcn34684

Hiss, Parkett, Naturligt ljus, Mosaikgolv,
Högt i tak, Gemensam terrass, Utrustat kök,
Uppvärmning, Renoverad, Nybyggd,
Nära transportmedel, Luftkonditionering,
Dubbla fönster, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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